

Dronninglund Transport ApS

Geråvej 32
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2020

Bent Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dronninglund Transport ApS
Geråvej 32
9330 Dronninglund

CVR-nr: 37790745
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Skolegade 6, st th
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 69.142 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.263.640	1.497.304
Personaleomkostninger	1	-1.075.148	-1.461.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.000	-112.000
Resultat af ordinær primær drift		96.492	-76.401
Andre finansielle indtægter		8.774	10.016
Øvrige finansielle omkostninger		-18.483	-41.382
Ordinært resultat før skat		86.783	-107.767
Skat af årets resultat	2	-17.641	25.912
Årets resultat		69.142	-81.855
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.142	-81.855
I alt		69.142	-81.855

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		738.000	840.000
Materielle anlægsaktiver i alt		738.000	840.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.548	5.239
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.548	5.239
Anlægsaktiver i alt		739.548	845.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		342.260	277.436
Tilgodehavende skat		70.906	86.616
Andre tilgodehavender		82.532	223.677
Tilgodehavender i alt		495.698	587.729
Likvide beholdninger		425.078	54.054
Omsætningsaktiver i alt		920.776	641.783
Aktiver i alt		1.660.324	1.487.022

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		466.035	396.893
Egenkapital i alt		516.035	446.893
Gæld til banker		0	56.178
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	56.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.908	257.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		354.246	159.240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		554.135	567.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.144.289	983.951
Gældsforpligtelser i alt		1.144.289	1.040.129
Passiver i alt		1.660.324	1.487.022

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	396.893	0	446.893
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat	0	69.142	0	69.142
Egenkapital, ultimo	50.000	466.035	0	516.035

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	823.082	1.172.146
Pensionsbidrag	85.116	37.515
Kilometerpenge	158.708	226.893
Andre omkostninger til social sikring	8.242	25.151
	1.075.148	1.461.705

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 3 medarbejdere

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-17.641	25.912
	-17.641	25.912

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med:

Jyske Finans, leasing pr. måned, kr. 10.127, indtil 31/1-23, restydelse 200.000

Volvo Finans, leasing pr. måned, kr. 8.583, indtil 1/4-20, restydelse 10.000

Volvo Finans, leasing pr. måned, kr. 14.566, indtil 1/3-22, restydelse 100.000

Volvo Finans, leasing pr. måned, kr. 12.240, indtil 1/7-22, restydelse 74.000

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

1.500.000 Virksomhedspant

340.000 Ejerpantebrev i Krone Trailer

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	3